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EDITAL Nº. 02/2010-PPGCF/UNICENTRO-UEPG 

 
 
DEFERIMENTO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO 
PARA O MESTRADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS – Área de 
Concentração – FÁRMACOS, MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS 
À FARMÁCIA, NO ANO DE 2010 
 
A coordenação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas 
(PPGCF) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade 
Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições, homologa as inscrições 
para o processo de seleção do Mestrado em Ciências Farmacêuticas, ano de 2010, e 
convoca os candidatos, cujos nomes constam relacionados abaixo, para: 
 
Prova escrita: 22 de fevereiro de 2010, das 8 h às 12 h, na sala M117 do Bloco M, do 
Campus Uvaranas da UEPG, Ponta Grossa. Os candidatos devem apresentar-se às 7:30 h, 
para receber as orientações sobre a avaliação. 

Prova de inglês: 22 de fevereiro de 2010, das 14 h às 16 h, na sala M117 do Bloco M, do 
Campus Uvaranas da UEPG, Ponta Grossa. 

 

Linha de pesquisa: Avaliação química e biológica de produtos naturais 

01 Delair Silveira Santos 

02 Fabiana Borges Padilha Ferreira 

03 Larissa Lima Gonçalves Costa 

04 Miriam Suellen Camargo Pedroso 

05 Priscilla Salles de Brito 

 

Linha de pesquisa: Avaliação clínico-laboratorial de processos fisiopatológicos  

01 Carla Regina Blanski Rodrigues 

02 Charles Rodrigo Olsson Perinazzo 

03 Danielle Cristyane Kalva Borato 
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Linha de pesquisa: Avaliação clínico-laboratorial de processos fisiopatológicos  

04 Danielly Mandello Facco 

05 Giana Marins Coelho 

06 Izabel Cristina Schreiner 

07 Janaína Angela Túrmina 

08 Ligia Santos Pedroso 

09 Lorena Christine Wiecheteck de Brito 

10 Luciana Dalazen dos Santos 

11 Tiago Czervinski 

Linha de pesquisa: Desenvolvimento e controle de fármacos, medicamentos e 
correlatos 

01 Bianca Padilha Andrade 

02 Caroline Danziato Rodrigues 

03 Gisele Mara da Silveira Spinardi 

04 Jéssica Bitencourt Emilio Mendes 

05 Keila Regina Petry 

06 Luciana Erzinger Alves 

07 Michele Fabricia Tolotti 

08 Miria Cristina Kühn 

09 Priscila Heidemann Ghizone 

10 Rosana Follador 

11 Sheila Caroline Vendrame 

12 Thuane Castro Fabel do Nascimento 

13 Thyago Roberto Rodrigues 
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Entrevista: 23 de fevereiro de 2010, na sala M126 do bloco M, do Campus Uvaranas da 
UEPG, Ponta Grossa, nos horários a seguir indicados. Pede-se que os candidatos 
compareçam com 30 min de antecedência. 
 
 

Candidato Registro Geral Data Horário 
01 Bianca Padilha  
Andrade 8.536.560-6 23/02/2010 08:00 h 

02 Caroline Danziato  
Rodrigues 8.704.231-6 23/02/2010 08:15 h 

03 Izabel Cristina 
 Schreiner 6.847.328-4 23/02/2010 08:30 h 

04 Janaína Angela  
Túrmina 8.436.867-9 23/02/2010 08:45 h 

05 Keila Regina Petry 6.920.656-5 23/02/2010 09:00 h 
 

06 Ligia Santos Pedroso 8.093.514-5 23/02/2010 09:15 h 
07 Luciana Dalazen dos 
Santos 3832191 23/02/2010 09:30 h 

08 Luciana Erzinger  
Alves 5.431.486-8 23/02/2010 09:45 h 

09 Michele Fabricia  
Tolotti 6.432.213-3 23/02/2010 10:00 h 

10 Miria Cristina Kühn 6089195348 23/02/2010 10:30 h 
11 Priscila Heidemann 
Ghizone 8.890.181.-9 23/02/2010 10:45 h 

12 Sheila Caroline 
Vendrame 8.501.712-8 23/02/2010 11:00 h 

13 Tiago Czervinski 8.850.276-0 23/02/2010 11:15 h 
14 Thuane Castro Fabel 
do Nascimento   9.041.853-0 23/02/2010 11:30 h 

15 Jéssica Bitencourt 
Emilio Mendes 8.060.739-3 23/02/2010 11:45 h 

16 Fabiana Borges 
Padilha Ferreira 4.998.214-3 23/02/2010 14:30 h 

17 Miriam Suellen 
Camargo Pedroso 8.275.241-2 23/02/2010 14:45 h 

18 Carla Regina Blanski 
Rodrigues 4.886.611-5 23/02/2010 15:00 h 

19 Charles Rodrigo 
Olsson Perinazzo 9056686729 23/02/2010 15:15 h 

20 Danielle Cristyane 
Kalva Borato 6.619.226-1 23/02/2010 15:30 h 
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Candidato Registro Geral Data Horário 
21 Danielly Mandello 
Facco 8.172.411-3 23/02/2010 15:45 h 

22 Delair Silveira Santos 3.448.203 23/02/2010 16:00 h 
23 Giana Marins Coelho 8.615.016-6 23/02/2010 16:30 h 
24 Gisele Mara da 
Silveira Spinardi 7.147.411-9 23/02/2010 16:45 h 

25 Larissa Lima 
Gonçalves Costa 4.733.830-1 23/02/2010 17:00 h 

26 Lorena Christine 
Wiecheteck de Brito 5.730.327-1 23/02/2010 17:15 h 

27 Priscilla Salles de 
Brito 6.493.900-9 23/02/2010 17:30 h 

28 Rosana Follador 4.435.527-2 23/02/2010 17:45 h 
29 Thyago Roberto 
Rodrigues 9.008.607-3 23/02/2010 18:00 h 

 
 
DÊ CIÊNCIA. 
PUBLIQUE-SE. 
 

 
 
 

Guarapuava, 12 de fevereiro de 2010. 
 
 

Profa. Dra. Rubiana Mara Mainardes 
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas 

UNICENTRO/UEPG 
 
 

Prof. Dr. Paulo Vitor Farago 
Vice-coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas 

UNICENTRO/UEPG 
Coordenador-Local de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas UEPG 


